นักเรียนช้ันประถมศึกษาปีที่ ๔ – มัธยมศึกษาปีที่ ๓ เข้าร่วมกิจกรรม คิดเป็นร้อยละ  ๘๓.๑๑ 
๒. นักเรียนร้อยละ  ๙๖.๕  เกิดความสนุกสนาน รู้และเข้าใจความส าคญัของแหล่งเรียนรู้ และมีโลกทัศน์

ที่กว้างข้ึน 

๓. งบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

รายรับ 
 เงินอุดหนุน  (กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน)              เป็นเงิน           ๓๘,๖๓๐         บาท 

(สามหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
รายจ่าย 

๑.  ค่ารถคันละ ๑๓,๐๐๐ จ านวน ๒ คัน    เป็นเงิน  ๒๖,๐๐๐ บาท 
๒.  ค่าเข้าชมสถาบันวิทยาศาสตร์ทางทะเล มหาวิทยาลัยบรูพา  เป็นเงิน  ๓,๕๑๐  บาท 
๓.  ค่าอาหารนักเรียน       เป็นเงิน  ๕,๕๒๐  บาท 
๔.  ค่าอาหารครู       เป็นเงิน  ๓,๖๐๐  บาท